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Değerli konuşmacılarımız ve değerli konuklarımız, hepiniz etkinliğimize hoş geldiniz. 
Hepinizi şahsım ve İstanbul Barosu adına selamlıyor, sevgi ve saygılarımı sunuyorum. 
 
Geçmişe baktığımızda, teknolojinin son yıllarda daha da artan bir hızla geliştiği, bu gelişmeye 
ayak uydurmaya çalışırken de doğal olarak uyum sorunu yaşandığını gözlemlemekteyiz. 
 
Son verilere göre internet kullanıcı sayısı, dünyada Bir milyar Yedi Yüz Milyonu, 
Türkiye'de ise 27 milyon kişiyi aşmıştır Bir başka söyleyişle ülkemizde nüfusun %35'i artık 
aktif olarak interneti kullanmaktadır. Dünyadaki kullanımda çok kısa sürede inanılmaz 
rakamlara ulaşılmış, adeta sanal başka bir dünya meydana gelmiştir. Bu topluluk kendi içinde 
bir gelişmeye tabi olup, kendine has bir takım hukuki düzenlemelere ihtiyaç duymaktadır. 
İnternetin kolay ve hızlı olması, kullanımını her geçen gün arttırmakta, bunun beraberinde 
oluşan yeni kavramlarla ilgili mevcut düzenlemeler yetersiz kalmaktadır. Yetersiz kalan 
düzenlemeler neticesinde de, ne yazık ki keyfi uygulamalar ön plana çıkmaktadır. İnternetteki 
engellemeler, site kapatmalar ve sansür uygulamaları giderek hız kazanmaktadır. 
Demokrasiye zarar veren bu uygulamaların bir an evvel durdurulması için gerek Anayasal ve 
gerekse diğer kanuni düzenlemelerin yapılmasına şiddetle ihtiyaç vardır. 
Bugün gerek iş hayatımızda ve gerekse aile hayatımızda, interneti kullanmadan   bir   gün   
geçirmemiz   mümkün   olmamaktadır.   İnternet sayesinde her türlü ihtiyacımızı karşılıyor, 
bilgiyi paylaşıyor, bilgiye ve yeni özgür fikirlere çok daha rahat ulaşıyoruz. Ama internet 
üzerinden yapılmaya çalışılan ahlaksızlıkları ve işlenen suçları da görmezden gelemeyiz. 
 
İnternet artık yaşayan bir varlık ve ayrı bir dünya haline gelmiştir. Klasik ülkesel sınırların 
kaybolduğu günümüzde, internetin doğasından kaynaklanabilecek sorunlara eski tip hukuki 
düzenlemelerin cevap veremediğini de gözlemlemekteyiz. Kendine has bir takım 
düzenlemelerin yapılması ve bu düzenlemelerde uluslararası bir yeknesaklığa da gidilmesi 
gerektiği açıktır. Bu noktada özellikle düşünce ve ifade özgürlüğü, iletişim özgürlüğü, özel 
hayatın dokunulmazlığı, anonimlik ve mahremiyet hakkı gibi temel hak ve özgürlüklerin 
yeniden tanımlanması; bilgiye erişim özgürlüğü ve bilgiyi paylaşma hakkı gibi yeni temel hak 
ve özgürlüklerin Anayasa'da yer alması gereği ortaya çıkmaktadır. 
 
Birçok ülkede bilgiye erişim özgürlüğü ve bilginin serbestçe dolaşımı adına yepyeni hakların 
Anayasalara dahil edilmesi çalışmaları başlatılmış durumdadır ve Anayasasına bu hakları 
ekleyen örnek alınacak ülkeler de bulunmaktadır. Ülkemizde de özgürlükler adına bu 
düzenlemelere ivedi bir şekilde başlanması gerekmektedir. İstanbul Barosu olarak daima 
hukukun üstünlüğü ile kişisel hak ve özgürlüklere önem vermiş olmakla birlikte, Bilişim 
Hukuku Merkezimiz bu konulardaki öncü nitelikteki çalışmalarını sürdürmekte ve 
sürdürmeye de devam edecektir. 
 
İstanbul Barosu Bilişim Hukuku Merkezinin düzenlemiş olduğu bu konferansta konunun 
uzmanları, internetle beraber gelen değişimleri, yenilikleri, kişisel hak ve özgürlükleri 
tartışacaklar ve   çözüm önerilerini ortaya koyacaklardır. Yeni yılın ilk günlerinde bu alandaki 
bir ilke imza atan İstanbul Barosu Bilişim Hukuku Merkezi, kişisel haklar ve özgürlükler 
bakımından önemli bir adımı gerçekleştirmiş, özgürlükler adına konunun kamuoyunda 
tartışılmasına olanak sağlamış bulunmaktadır. İnanıyorum ki her zaman olduğu gibi bu 
etkinliğimiz de yine kamuoyunun farkındalığına katkıda bulunacak ve çok önemli olan bu 
konularda ciddi bir tartışma başlatacaktır. 
 



Bu etkinliğe katılım sağlayan değerli konuşmacılarımıza, etkinliği düzenleyen Bilişim 
Hukuku Merkezimize, internetten yaptığı canlı yayınla bu konferansın tüm dünyada izlenmesini 
sağlayan yayıncı firmaya ve bu salonu dolduran ilgili, meraklı ve duyarlı kitleye şahsım ve 
Yönetim Kurulu ile İstanbul Barosu'nun 25 Bin avukatı adına teşekkürlerimi sunarım.. 
 
(09 Ocak 2010 – Orhan Apaydın Konferans Salonu) 

 

 


